

分项报价明细表（货物类）

投标人（盖章）：江苏移动信息系统集成有限公司

序号	名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注(是否为 主要标的)
1	学生电脑	M50z G1t-D007	联想	台	100	4120	412000	是
2	教师电脑	M90h G1t PX-D006	联想	台	2	5200	10400	否
3	机柜	标准	国产	台	2	1650	3300	否
4	PDU	定制	国产	台	2	820	1640	否
5	网络交换机	S5700-24EP6X	博达	台	6	6850	41100	否
6	路由器	WSC6100-NC25 6	博达	台	2	9500	19000	否
7	网络理线架	定制	国产	套	6	185	1110	否
8	网线	CAT6	大华	箱	8	650	5200	否
9	电脑桌（双人）	定制	国产	张	50	850	42500	否
10	电脑凳	定制	国产	张	100	80	8000	否
11	教室用讲台	定制	国产	张	2	3200	6400	否
12	电脑椅	定制	国产	张	4	580	2320	否
13	其他辅助材料	定制	国产	项	3	1500	4500	否
14	打印机	M227FDW	HP	台	30	2000	60000	否
15	教师电脑(台式电脑)	M90h G1t PX-D006	联想	台	20	5200	104000	是
16	教师电脑(笔记本)	N60z G1d-A009	联想	台	70	6200	434000	否
17	速印机	E78523DN	HP	台	1	22000	22000	否
18	激光彩色打印机	178NW	HP	台	1	4200	4200	否
19	激光打印机	437NDA	HP	台	1	6000	6000	否
20	手持录像机	Pocket3	大疆	台	1	4800	4800	否
21	图像处理服务器	T3660	DELL	台	1	28000	28000	否
22	扫描仪	2000S2	HP	台	2	2300	4600	否
报告厅								
1	电容话筒	U3000	SCHIDRO	只	4	2850	11400	否
2	话筒落地支架	定制	国产	套	4	300	1200	否
3	音视频控制电脑	定制	国产	台	2	5000	10000	否



注：1. 货物类投标人必须详细报出采购清单中各个子项的名称、品牌、规格型号、数量、单价、备注中的内容，且本表各分项报价合计应当与投标报价总表报价合计相等。请各供应商务必按照以上要求填报，否则作为无效投标处理。

2. 供应商须详细备注主要标的信息，并将随中标公告进行公示。内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。